GENERADOR BIELLE 1T1FO7-1FO7R I
o

DESPIEGE

1FA7

RECAMBIOS GENERADOR 1F07

7500506
7000514
8300575
7070325
8102028
7070135
7070157
7070101
8102004
7070045
7070331
7070158

CATALODOGODO D E

Presostato CEME 1/8"
Resistencia 1" 100Q W. aluminio
Electrovalvula 1/8°220V
Termoistato sequridad 145° rearme
Termostato de servicio

Tapon caldera H1/2

Timbre avisador

Interruptor bipolar

Pasacables con conexiones
Regleta de conexiones

Fusible 5X20 10A.

Manémetro con sonda 1/4"

M A Q U

4. DESPIECES DE MAQUINARIA ‘

1480

gar

7500506
7070115
8300575
7070158
4200

7070099
7070060
7070325
7070157
7070101
8102004
7070045
7070331
7070116

N A RI A Y

RECAMBIOS GENERADOR 1FO7R

Presostato CEME 1/8"
Resistencia 1" 900 W. + SONDA
Electrovalvula 1/8 220V
Manémetro con sonda 1/4"
Electrovalvula 1/4 220V,

Tapon de seguridad 3/8" Macho
Termostato caldera con sonda
Termoistato seguridad 145° rearme
Timbre avisador

Interruptor bipolar

Pasacables con conexiones
Regleta de conexiones

Fusible 5X20 10A.
Junta resistencia
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